
    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2015, Número 13             Orlândia, 27 de março de 2015             Página 1 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

PODER EXECUTIVO 

 

  
 

AVISO DE ERRATA NA PUBLICAÇÃO ANTERIOR NA TOMADA DE 

PREÇOS N.º 011/2014  

SEGUE ABAIXO A PUBLICAÇÃO CORRETA 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que referente à 

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2014, que tem por objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E ADAPTAÇÕES DO 

CENTRO DO IDOSO SITUADO A RUA 06 Nº 451, que diante do 
despacho da Prefeita Municipal que, considerando o r. parecer jurídico, decidiu 

pela inabilitação da licitante MPS Serviços em Construção Civil Ltda. Faz 

público também que foi designado o dia 31 de março de 2015 às 09:00 

Horas, na Praça Coronel Orlando, n.º 652, Centro, para abertura do Envelope 

02 – PROPOSTA DE PREÇO.  

Orlândia, SP, 26 de março de 2015.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que referente ao 

PREGÃO Nº 018/2015, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS 

PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS 

DE TRANSPORTE/REMOÇÃO INTER-HOSPITALAR, foi apresentado 

recurso pela empresa HENRIQUE E SILVA E SILVA LTDA. Diante do 
recurso apresentado e, acompanhando o procedimento, nos preceitos da lei, 

abre-se prazo para todos os quanto a sua interposição para, querendo, impugná-

los no prazo legal. Orlândia, SP, 26 de março de 2015. FLÁVIA MENDES 
GOMES – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 


		2015-03-27T14:59:21-0300
	MUNICIPIO DE ORLANDIA:45351749000111




